
UCHWAŁA Nr VI/41/11
Rady Gminy w Kotuniu

z dnia 24 maja 2011r

zmieniająca uchwałę w sprawie podjęcia do realizacji założeń Planu Odnowy
Miejscowości Sosnowe w gminie Kotuń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Kotuń 

uchwala, co następuje:

§ 1.
W  Planie  Odnowy  Miejscowości  Sosnowe  przyjętym  Uchwałą 

Nr XXXVIII/232/10 Rady Gminy w Kotuniu z dnia 12 listopada 2010r w sprawie 

podjęcia do realizacji  założeń Planu Odnowy Miejscowości  Sosnowe w Gminie 

Kotuń, wprowadza się zmiany polegające na dodaniu pkt. 4.1 i pkt. 6,  w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotuń.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ mgr Anita Drabarek


